
UCHWAŁA Nr 91/213/2005
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 czerwca 2005r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  środków  trwałych  stanowiących  mienie  Powiatu
Chodzieskiego na rzecz Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie  Powiatowej Komendzie Państwowej Straży Pożarnej w
Chodzieży  następujący  sprzęt  komputerowy  ujęty  w  spisie  inwentarzowym  Starostwa
Powiatowego w Chodzieży:

1) Monitor SAMPO ALPHAScan 521, 15”:
- nr inwentarzowy. 011-4-49-491-21,
- nr seryjny: S3190915H1076,
- wartość początkowa: 657,58  PLN,
- wartość umorzenia: 657,58 PLN

  1.2.  Przekazanie  środków  trwałych  wymienionych  w  ust.  1  nastąpi  na  podstawie
protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Władysław Krawiec ......................................

Wicestarosta Mariusz Wolff  ......................................

Członkowie Zarządu: 

1. Roman Chmara               ...................................

2. Julian Hermaszczuk        ...................................

3. Leonard Sell                    ...................................


